PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

24  декабря 2018 года                                           № 100                                                          город Углич

РЕШЕНИЕ

об утверждении прогнозного плана  приватизации  имущества,

находящегося в собственности городского поселения Углич, на 2019 год

Действуя в соответствии Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Углич, Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от  21.01.2015 № 142 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Углич», Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Углич, на 2019 год, согласно приложению к настоящему решению.

  2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации - газете «Угличская газета» и на Интернет-портале  www.goroduglich.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия (подписания).

Председатель Муниципального                                           Глава городского

Совета городского поселения Углич                                   поселения Углич

____________Л.И. Дгебуадзе                                                   __________С.В. Ставицкая
                                                                                             Приложение

к решению Муниципального Совета

городского поселения Углич

от 24.12.2018 № 100

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

ГОРОДСКРГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ, НА 2019 ГОД

Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Углич, на 2019 год разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от  21.01.2015 № 142 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Углич».

Основной задачей и направлением муниципальной политики в сфере приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Углич, в 2019 году является приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности, которое не является необходимым для обеспечения выполнения функций и полномочий городского поселения Углич как муниципального образования Ярославской области.

Перечень муниципального имущества, находящегося

в собственности городского поселения Углич,

подлежащего приватизации в 2019 году
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Кадастровый номер
	Площадь

(кв.м)
	Предполагаемые сроки

 приватизации

	1. Нежилые помещения гостиницы общей площадью  2387.4 кв.м.

по адресу г. Углич, ул. Ярославская, д.50, в том числе:

	1.1
	Нежилые  помещения подвала и 1 этажа
	76:22:010121:101

76:22:010121:96
	290,2

148,6
	первое полугодие

	1.2.
	Нежилое  помещение 2 этаж
	76:22:010121:102
	634,4
	первое полугодие

	1.3.
	Нежилое  помещение 3 этаж
	76:22:010121:97
	624,4
	первое полугодие

	1.4.
	Нежилые  помещения  4 этажа

и чердака
	76:22:010121:99

76:22/010121:138

76:22:010121:139

76:22:010121:137

76:22:010121:95

76:22:010121:100
	194,8

315,0

88.2

25.2

40,1

26,5
	Первое  полугодие

PAGE